
 

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Údaje o zadavateli a veřejné zakázce: 

Název zakázky: Rodinný dům Aš, Nedbalova a Rodinný dům Aš, Všehrdova 

Název zadavatele: Karlovarský kraj 

Číslo zakázky dle VVZ: F2017-034350 

Interní číslo zakázky: 1385/SZ/17 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČ: 70891168 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html 

Režim veřejné zakázky: Otevřené podlimitní řízení 

 
Zadavatel podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v podlimitním otevřeném řízení vydává, 
v souladu s § 98 a 99 zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), následující vysvětlení 
zadávací dokumentace, resp. změny nebo doplnění zadávací dokumentace.  
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: prosíme o upřesnění výpisu dveří, a to následovně: Ve výpisu 
dveří jsou uvedeny dveře výška 210 cm. Ve VV je uvedeno např. "Dveře vnitřní hladké laminované buk natur 
proskledné 1křídlé 90/210cm - viz tabulka dveří". Plný popis: "Dveře vnitřní laminované světlý dub plné 1křídlé 
80/197". Prosíme o jednoznačné určení výšky a barvy dveří. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: Zadavatel uvádí následující vysvětlení ve vazbě na podaný dotaz:  
Rozměr dveří POZICE D02 až D06 bude mít výšku 2100mm včetně navrženého materiálu a barvy  tak, jak je 
uvedeno v projektové dokumentaci, číslo výkresu 03 – Tabulka dveří. Tento popis je také uveden v jednotlivých 
položkách neoceněného výkazu výměr, položka číslo 140 – pozice D02, položka číslo 141 – pozice D03, položka 
číslo 142 – pozice D04, položka číslo 143 – pozice D05, položka číslo 144 – pozice D06, je platný a shodný 
s projektovou dokumentací. Chybně je uveden popis dveří u položek číslo 140 až 144 v řádku „Plný popis“. 
Správný popis u položek číslo  140 až 144 „Plný popis“ je: 

 Položka č. 140 pozice D02 - Dveře vnitřní hladké laminované  buk natur plné 1křídlé 80x210 cm 

 Položka č. 141 pozice D03 - Dveře vnitřní hladké laminované  buk natur prosklené 1křídlé 80x210 cm 

 Položka č. 142 pozice D04 - Dveře vnitřní hladké laminované  buk natur prosklené 1křídlé 90x210 cm 

 Položka č. 143 pozice D05 - Dveře vnitřní hladké laminované  buk natur plné 1křídlé 80x210 cm 

 Položka č. 144 pozice D06 - Dveře vnitřní hladké laminované  buk natur prosklené 1křídlé 80x210 cm 
 
S ohledem na charakter vysvětlení (oprava písařských a formálních nesrovnalostí) zadavatel neupravuje žádné 
zadávací podmínky. Pro odstranění veškerých nejasností bude znění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace 
vloženo jako příloha smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem. Dodavatelé využijí pro zpracování svých 
nabídek již dříve uveřejněných vzorů a podkladů. 
 
V Karlových Varech, dne 12. prosince 2017 
 

 
……………………………………….. 

Mgr. Karel Psohlavec 
externí administrátor VZ, z pověření zadavatele 


		2017-12-13T12:56:31+0100
	Mgr. Karel Psohlavec




